证券代码：300605  证券简称：恒锋信息    公告编号：2025-033

债券代码：123173          债券简称：恒锋转债

恒锋信息科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人终止协议转让公司部分股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

恒锋信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东、实

际控制人魏晓曦女士、欧霖杰先生的通知，获悉其与程文宏先生就终止协议转让

公司部分股份事项进行协商并达成一致意见。现将相关情况说明如下：

一、本次协议转让的基本情况

2024年9月10日，公司控股股东、实际控制人魏晓曦女士、欧霖杰先生与程文

宏先生签订了《关于恒锋信息科技股份有限公司之股份转让协议》（以下简称《股

份转让协议》）。魏晓曦女士、欧霖杰先生拟通过协议转让方式，分别将其所持有

的公司股份3,678,875股、4,546,125股（合计8,225,000股）转让给程文宏先生。

2024年9月30日，魏晓曦女士、欧霖杰先生与程文宏先生签署了《股份转让协议之

补充协议》，就《股份转让协议》进行补充约定。上述具体内容详见公司分别于

2024年9月11日、2024年9月30日在巨潮资讯网上披露的《关于实际控制人及其一

致行动人拟协议转让部分公司股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-

083）《简式权益变动报告书（实际控制人及一致行动人）》《简式权益变动报告

书（程文宏）》《关于实际控制人及其一致行动人拟协议转让部分公司股份进展暨

签署补充协议的公告》（公告编号：2024-085）。

二、本次协议转让的终止情况

截至本公告披露日，魏晓曦女士、欧霖杰先生与程文宏先生的协议转让公司

股份事宜尚未取得深圳证券交易所确认书，未完成相关股份的过户登记手续。各

方在自愿平等的基础上友好协商一致，签署了《终止协议》，协议的主要内容如

下：

甲方 1：魏晓曦

甲方 2：欧霖杰

乙方：程文宏

（甲方 1、甲方 2和乙方合称各方）

1、经各方协商，一致同意自本协议生效之日起终止《股份转让协议》及其补

充协议。各方在协议项下的所有权利和义务均终止行使和履行，互不承担违约责

任，任何一方均不得要求另一方按照《股份转让协议》及其补充协议继续履行相关

义务，如有未尽事宜由各方另行协商。

2、凡因履行本协议所发生的或与本协议有关的争议，各方首先应通过友好协

商解决。协商不成，任意一方应当将该争议向有管辖权的人民法院提起诉讼。

3、本协议经各方签字之日生效。

三、其他相关说明

1、截至本公告披露日，转让方魏晓曦女士、欧霖杰先生已将收取的首笔股份

转让款退还受让方程文宏先生，各方互不承担违约责任。

2、本次协议转让的终止不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、

生产经营造成影响，不会对公司的经营业绩及财务状况产生不利影响，亦不存在

损害公司及全体股东利益的情形。

3、本次协议转让终止事项不存在违反《中华人民共和国证券法》《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关法律

法规、部门规章、规范性文件的情况，亦不存在违反股东相关承诺的情况。

四、备查文件

1、《终止协议》。

特此公告。

恒锋信息科技股份有限公司董事会

                                          2025 年 5 月 23 日

	恒锋信息科技股份有限公司
	关于控股股东、实际控制人终止协议转让公司部分股份的公告
	本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
	恒锋信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东、实际控制人魏晓曦女士、欧霖杰先生的通知，获悉其与程文宏先生就终止协议转让公司部分股份事项进行协商并达成一致意见。现将相关情况说明如下：